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گزارشی از حواشی افتتاحیه 
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 نقش منافقین و سلطنت طلبان 
در اغتشاشات دی ماه مشهد 

 بیان حرف دل مردم به معنای 
دولت ستیزی و جناح گرایی نیست

  یادداشت  
پروانه مافی

عدم وجود متولی و 
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کارهای الکترونیکی
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مدیرکل برنامه و بودجه و ارزیابی 
عملکرد شهرداری مشهد:

برنامه ریزی برای رفع 55 
مسئله اساسی شهر مشهد 
در برنامه راهبردی افق 1400

مدیـرکل برنامـه و بودجـه و ارزیابـی عملکـرد 
شـهرداری مشـهد از برنامه ریـزی بـرای رفـع 
55 مسـئله اساسـی شـهر مشـهد در برنامـه 
راهبـردی و عملیاتـی افـق 1400 خبـر داد 
و گفـت: تهیـه برنامـه چهـار سـاله شـهرداری 
مشـهد )97 تـا 1400( از سـال گذشـته آغاز 
و هـم اکنـون ایـن برنامـه بـه صـورت لایحـه بـه 
شـورای اسـامی شـهر مشـهد ارسـال شـده 
اطاع رسـانی  پایـگاه  گـزارش  بـه  اسـت. 
بارانـی  حسـن  جمـال  مشـهد،  شـهرداری 
اظهـار کـرد: ایـن برنامـه عـاوه بـر ایـن کـه 
شـش محـور ماموریتـی و عملیاتی شـهرداری 
شـهری،  خدمـات  نقـل،  و  حمـل  جملـه  از 
فرهنگـی و اجتماعـی، شهرسـازی، ایمنـی 
و مدیریـت پشـتیبانی را پوشـش می دهـد، 
برنامه هـای  بـا  تلفیقـی  برنامـه  اولیـن 

راهبـردی اسـت. 
وی ادامـه داد: در ایـن برنامـه راهبـردی 55 
و  شناسـایی  مشـهد  شـهر  اساسـی  مسـئله 
بـرای رفـع آن برنامه ریـزی شـده اسـت.وی 
افـزود: براسـاس ایـن برنامـه طـی چهار سـال 
آینـده و افق 1400 بیـش از 35 هزار و 800 
شـهرداری  بـرای  بودجـه  تومـان   میلیـارد 
مشـهد پیش بینـی شـده اسـت. وی تصریـح 
کـرد: از دیگـر برنامه هـای شـهرداری تـا افـق 
1400، افزایـش سـهم درآمدهـای پایـدار 
شـهری از 26 درصد بـه 33 درصـد و افزایش 
میزان رضایتمندی شـهروندان از شـهرداری 

اسـت.

استخراج روده ملتهب یک 
بیمار در بیمارستان رضوی

ــه در  ــال ــون« یــک بــیــمــار 50 س ــول ــاک ــگ »م
بیمارستان فوق تخصصی رضوی جراحی و 
از بدن وی خارج شد.به گزارش آستان نیوز، 
دکتر رضــا روشــن روان  جــراح کولورکتال 
بیمارستان رضوی در خصوص این جراحی 
ویژه اظهار کرد: مگاکولون یعنی کولون یا 
روده بسیار بــزرگ و حجیم که تنبل شده و 
حرکتی نــدارد یا حرکتش بسیار کند است 
بسیار  مگاکولون  ــار  دچ بیماران  گاهی  و 
بدحال هستند و گاهی تنها با عامت یبوست 
فراوان مراجعه می کنند که در این صورت به 
دلیل خارج نشدن ضایعات بدن، طول روده 
آن ها بسیار زیاد شده و دچار انسداد و پیچ 
خوردگی و عدم جریان مدفوع می شوند.وی 
در خصوص علت های ابتا به این بیماری، 
زمینه هایی  و  علت  ها  بیماری  ایــن  گفت: 
شناخته شده دارد که یکی از آن ها یبوست 
طولانی مدت و مزمن است که به مرور زمان 

طول روده را افزایش می دهد.

مدیر آموزش و پرورش استثنایی خراسان رضوی:

87 درصد نوآموزان استان شناسنامه سلامت گرفتند
مدیر آموزش و پرورش استثنایی خراسان رضوی گفت: 87 
درصد نوآموزان اســتان شناسنامه ســامت گرفتند. مریم 
توکلی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: از اواخر خرداد امسال 
تا سوم مرداد 44 هزار و 586 نوآموز استان در 64 پایگاه زیر 
پوشش سنجش سامت قرار گرفتند، از این تعداد 38 هزار 
و 860 نفر معادل 87 درصد بدون مشــکل تشخیص داده 
شده و با صدور شناســنامه ســامت الکترونیکی، برای نام 
نویسی قطعی به مدارس عادی معرفی شدند. وی افزود: 13 

درصد نوآموزان سنجش شده با جمعیتی معادل پنج هزار و 
726 نفر، مشکوک به داشتن مشکات سامت و آمادگی 
تحصیلی بوده انــد. وی تصریح کرد: از این تعــداد دو هزار و 
561 نفر در زمینه های آمادگی تحصیلی، هزار و 964 نفر 
در خصوص بینایی، هزار و 890 نفر در زمینه شنوایی و بقیه 
دارای مشکات جسمی - حرکتی بوده اند که برای ارزیابی 

به پایگاه های تخصصی ارجاع شده اند.

به همت شهرداری مشهد برگزار شد 

گردهمایی مدیران رسانه های کشور در مشهد 
خانـه  در  کشـوری  رسـانه های  مدیـران  گردهمایـی 
داروغـه مشـهد بـا حضـور شـهردار، رئیـس و اعضـای 
شـورای شـهر و مدیـران شـهری برگزار شـد. بـه گزارش 
جملـه  از  مشـهد،  شـهرداری  اطاع  رسـانی  پایـگاه 
مهمانـان حاضـر در ایـن گردهمایـی رسـانه ای می توان 
روزنامـه  مسـئول  مدیـر  دعایـی،  حجت الاسـام  بـه 
اطاعات، علـی متقیـان، مدیرعامل خبرگزاری ایسـنا، 
عباس درویش توانگر، قائم مقـام مدیرعامل خبرگزاری 
تسـنیم،  خبرگـزاری  مدیرعامـل  قلـی زاده،  فـارس، 
احمـد جعفـری، معـاون خبـری خبرگـزاری ایرنـا، سـید 
صدرالدیـن محقـق، معـاون سـردبیر روزنامـه شـرق، 
آرش خوشـخو، سـردبیر روزنامـه هفـت صبـح، سـید 
علی میرفتـاح، سـردبیر روزنامـه اعتماد، جـواد دلیری، 
سـردبیر روزنامـه ایـران، مریـم قربانـی فـر، سـردبیر 
روزنامه قانـون، محمـد امیـن ایمانجانـی، مدیرمسـئول 
روزنامـه فرهیختـگان، محمـد پیرهـادی، مدیر مسـئول 
روزنامـه رسـالت، علـی اکبـر فارسـی، دبیـر سـرویس 
اقتصـادی روزنامـه اطاعـات و عبـاس ثابتـی راد، دبیـر 
سـرویس اجتماعی روزنامه همشـهری و جمعـی دیگر از 

مدیـران رسـانه های کشـور اشـاره کـرد.
شـهردار مشـهد در این گردهمایی گفت: مـردم از ما امید 
و نشـاط و همچنین اجرای قانـون می خواهنـد. تقی زاده 
اظهار کرد: امـروزه مردم از شـهرداری انتظـارات دیگری 
دارند، آن هـا از ما می خواهند در شهرشـان نشـاط و امید 

برقـرار کنیم کـه در هـر شـهری و در هـر نقطـه از شـهر نیز، 
نشـاط به گونـه ای دیگـر حاکـم می شـود، جایی بـا اجرای 
یـک برنامـه فرهنگـی و جایـی نیـز بـا اجـرای یـک پـروژه، 
حال وظیفـه شـهرداری شناسـایی ایـن راه هاسـت. وی با 
بیان ایـن که مـردم امـروز بیـش از ایـن کـه توسـعه خیابان 
بخواهنـد، افزایـش پیـاده رو و پیـاده راه می خواهنـد، 
تصریـح کـرد: مهـم تـر از همـه ایـن کـه مـردم از مـا اجـرای 
قانون می خواهنـد ،  آن هـا از این که مـدام مراجعه کنند و 
پاسـخ مناسـبی دریافت نکنند، خسـته شـده اند و  مـا باید 
ایـن مشـکل را بـا هوشمندسـازی حـل کنیـم، دیگـر نباید 

مردم بـرای یـک امضـا بـه شـهرداری بیاینـد و بروند.
رئیـس شـورای شـهر مشـهد نیـز در ایـن جلسـه گفـت: 
اقتصـادی کشـور، همـه  نامناسـب  بـا وجـود شـرایط 
پروژه های عمرانی شـهرداری مشـهد فعال بوده و حتی 
همـه پروژه هـای متوقـف شـده در ایـن دوره از مدیریـت 
شـهری از سـر گیـری شـده اسـت. محمدرضـا حیـدری 
افـزود: مشـهد در قامـت یـک کانـون فرهنگـی، تمدنـی 
و بـه عنـوان پایتخـت فرهنگـی جهـان اسـام در جایـگاه 
واقعی خود قـرار ندارد. حیـدری در ادامـه صحبت های 
خـود بـه شـرایط حاکـم بـر مشـهد پـس از روی کار آمـدن 
شـورای پنجـم اشـاره و تصریـح کـرد: خوشـبختانه بـه 
لحـاظ انسـجام مدیریتـی در ایـن شـهر، شـاهد شـرایط 
مناسـبی هسـتیم و مدیریـت شـهری بنـای خـود را بـر 
تعامـل، همراهـی، هـم سـویی و همفکـری نماینـدگان 

مجلس شـورای اسـامی، دولت محترم و تمامی عناصر 
تاثیرگـذار نهـاده اسـت.

مدیرمسـئول روزنامـه اطاعـات نیـز در ایـن گردهمایـی 
گفـت: بـرای تقدیـر و حـق شناسـی از تقـی زاده، شـهردار 
مشـهد به عنـوان انسـانی توانـا و موفق بـه این جا آمـده ام. 
حجت الاسـام دعایـی افـزود: خوشـحال و مفتخـرم کـه 
امـروز ایـن مطلـب را درک کـردم و توانسـتم بـرای حـق 
شناسـی و تقدیر از انسـانی موفق و توانا در جمع دوستان 
رسـانه ای خـود از سراسـر کشـور در مشـهد حاضـر شـوم.

مدیـر مسـئول روزنامـه رسـالت نیـز در ایـن گردهمایـی 
گفت: بـا دریافـت محتواهای خوب، پژواک مسـائل شـهر 
مشهد و مدیریت شهری در سطح محلی، منطقه ای و ملی 

خواهیم بود تـا دیـنِ خـود را ادا کنیم.  
محمـد پیـر هـادی افـزود: آن چـه بـه عنـوان سـرمایه 
اجتماعـی بـرای جمـع مدیریـت شـهری مشـهد مطـرح 
اسـت ایـن اسـت کـه شـهردار و شـورای شـهر توانسـته اند 
سـلیقه های مختلف را در شـهر بـا خود همـراه کننـد و کار 
شـهرداری هـم جـز ایـن نیسـت زیـرا فعالیت هـای حـوزه 
اجتماعی و خدمات شـهری و ... نیازمند ورود و مشارکت 

همـه گروه هـا و مـردم اسـت.
شـایان ذکـر اسـت قبـل از برگـزاری ایـن گردهمایـی، 
مدیـران رسـانه های کشـوری از نگارخانـه شـهر، بافـت 
تاریخـی اطراف حـرم، منطقـه تاریخی تـوس، بـازار فرش 

و خیابـان دو سـطحی آیـت ا... طبسـی بازدیـد کردنـد.

  اخبار  
 شهری

  اخبار  
 جامعه

  خبر  
 اجتماعی

رئیس کمیسیون اقتصادی شورای شهر مشهد در نشست با ساکنان محله دریادل تاکید کرد:

لزوم بهره گیری ساکنان منطقه ثامن از ارزش افزوده اجرای طرح نوسازی

رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و مشارکت های 
شورای شهر مشــهد گفت: نباید مردم را از ارزش های افزوده 
منطقه محــروم کنیــم و ســرمایه گذار بیاوریم، مــردم در کنار 
گروه های تســهیل گر قرار گیرند و از امتیازات طرح بهره مند 
شــوند. به گزارش پایگاه اطاع رســانی شــهرداری مشــهد، 
احمد نوروزی در نشست با ســاکنان محله دریادل در منطقه 
ثامن مشــهد گفت: مطالبه گــری بهتریــن اتفاقی اســت که 
در نشســت های مردمی شــاهد آن هســتیم و اگر مســئولان 
می خواهند شاهد دســتاوردهای خوبی باشند، باید فضایی 
را ایجاد کنند که شهروندان و مردم بتوانند حرف های خود را 
بزنند و پیگیر امور و خواسته هایشان باشــند.  نوروزی با بیان 
این که به کمک مردم و مشارکت شهروندان می توانیم اتفاقات 
خوبی را شاهد باشیم، تصریح کرد: شهرداری ثامن آمادگی 
دارد تا در این منطقه هیئت امنایی برخاسته از ساکنان هر محله 

شکل دهد، گروه های تسهیل گر می توانند ضمن استقرار در 
منطقه، تعامل خوبی با شهروندان برقرار کنند و با همفکری 
در جهت رفع مشکات و بهبود شــرایط گام بردارند.شهردار 
منطقه ثامن نیز در این نشست گفت: فضای سبز اطراف حرم 
رضوی تا پایان امسال دو هکتار افزایش می یابد. سید مصطفی 
نعمتی ضمن ارائه گزارشی از عملکرد مجموعه نهاد مجری 
طرح به سازی و نوسازی بافت اطراف حرم مطهررضوی اظهار 
کرد: به دنبال این هستیم که با اصاح رویه و عملکرد موجبات 
ماندگاری شهروندان در بافت را فراهم کنیم. شهردار منطقه 
ثامن  تصریح کرد: هم اکنون فضای ســبز منطقه ثامن پس از 
افزایش یک هکتاری طی ســال گذشــته، حدود 9.5هکتار 
اســت که با بهره برداری از پروژه های در دست احداث فضای 
سبز از جمله ره باغ ها، تا پایان امسال با افزایش تقریبا20 هزار 

مترمربع به حدود 12هکتار خواهد رسید.

معاون خدمات و محیط زیست شهری شهرداری مشهد خبر داد:

 حذف 330 واحد مشاغل مزاحم در محدوده شهری 
با بهره برداری از مجتمع بولوار بهمن

معاون خدمات و محیط زیست شهری شهرداری مشهد گفت: 
با بهره برداری از مجتمع ســامان دهی واقع در بولوار بهمن، 
330 واحد صنفی در اختیار مشاغل آلاینده از محدوده شهری 
حذف و در این مجتمع ســامان دهی خواهند شد.به گزارش 
پایگاه اطاع رسانی شهرداری مشهد، خلیل  ا...  کاظمی در 
بازدید از مجتمع سامان دهی در بولوار بهمن اظهار کرد: پس 
از بهره برداری از این مجتمع باید 330 واحد صنفی آلاینده از 
سطح شهر حذف و به این مکان انتقال داده شوند و در صورتی 

که مالک واحد تجاری خود را به شــغل آلاینده و مزاحم اجاره 
دهد مشــمول 10 درصــد افزایش پرداخت عــوارض خواهد 
شــد.وی با اشــاره به این که این مجتمع حداکثر طی دو سال 
آینده بــه بهره بــرداری خواهــد رســید، تصریح کــرد: پس از 
تکمیل پروژه و تعیین قیمت کارشناسی 40 درصد مبلغ هبه 
شهرداری و 60 درصد مبلغ برای مالکان این صنوف تقسیط 
و هزینه پروانه ساخت نیز پس از دو سال تنفس و طی اقساط 36 

ماهه دریافت خواهد شد.

نماینده سبزوار اعلام کرد: 

2 معاون استاندار در فهرست مدیران بازنشسته قرار دارند 

حســین مقصودی نماینده مردم ســبزوار در گفت و گو با فارس 
با تایید خبر منتشــر شــده دربــاره قــرار داشــتن نام اســتاندار 
خراسان رضوی و شهردار مشهد در فهرست مدیران بازنشسته 
گفت: اســامی »علیرضا رشیدیان« اســتاندار خراسان رضوی، 
»محمد مقدوری« معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری، 
»محمد رحیم  نوروزیان« معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
استانداری و »قاسم تقی زاده« شهردار مشهد در فهرست مدیران 

بازنشسته دولتی قرار دارد و باید طی 60 روز پس از اجرای قانون 
از بدنه اســتانداری و شــهرداری حذف شــوند. در این باره علی 
باغدار دلگشا مشاور استاندار خراسان رضوی در امور جوانان 
نیز در واکنش بــه تصویب اصاحــات قانون منع بــه کارگیری 
بازنشستگان در دستگاه های دولتی اظهار کرد: متأسفانه خللی 
در این طرح وجود دارد که اگر به  یک  باره 17 استاندار جدا شوند، 

ضربه سنگینی به ساختار و بدنه دولت وارد می شود.

کلنگ زنی دروازه جدید صادراتی استان
 صفحه7

با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت در تربت حیدریه انجام شد

تولیت آســتان قدس رضوی ضمن حضور بین 
مردم روســتای محروم »کاتــه منار« بــا آن ها 
درباره مشکات و محرومیت هایشان گفت وگو 
کرد.به گزارش آســتان نیوز، حجت الاســام 
والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در پایان دهه 
کرامت بــا حضور در روســتای محــروم »کاته 
منار« از توابع بخش رضویه مشهد پس از افتتاح 

...  صفحه 7پل مواصاتی این روســتا با

افتتاح پل 
مواصلاتی 

18 روستای 
بخش رضویه

با حضور تولیت آستان قدس رضوی 
صورت گرفت
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